
UCHWAŁA  NR 232/1007/2014 

ZARZĄDU  POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 8 października 2014 roku 

 

zmieniająca uchwałę  w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.), oraz art. 19. ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

   §1.  W  uchwale  Nr  223/968/2014  z  dnia  22 sierpnia 2014 roku  w sprawie 

powołania Komisji Przetargowej w § 2 :  

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: „ Mirosław Turów – Przewodniczący Komisji ”. 

2) pkt 3 otrzymuje brzmienie: „ Mirosława Salasa – Członek Komisji ”.  

 

 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Wicestarosta 

 

           Alicja Prill 

 

 

 

 

 

 


